РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЫСОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2018                             с. Лысогорка                                          № 135
Об обеспечении подачи заявлений

о государственном кадастровом учете и (или) государственной

 регистрации  права исключительно в электронном виде
           В целях повышения качества и доступности государственных услуг, в соответствии с Распоряжением Правительства Российской федерации от 31.01.2017 № 147-р «Об упрощении процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации» с изменениями, внесенными Распоряжением Правительства Российской Федерации от 06.12.2017 № 2723-р, руководствуясь   статьей 30 Устава Лысогорского сельского поселения

	постановляю:

1. Ведущему специалисту по земельным и имущественным отношениям Администрации Лысогорского сельского поселения (Блажко Е.А.) обеспечить подачу заявлений о государственном кадастровом учете и (или) государственной регистрации прав в отношении муниципального имущества, в том числе земельных участков, относящихся к муниципальной
 собственности Лысогорского сельского поселения исключительно в электронном виде.

2. Постановление   опубликовать   в   информационном бюллетене Лысогорского сельского поселения   и  разместить  на  официальном  сайте  Лысогорского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  Глава Администрации

  Лысогорского сельского поселения                                                     Н.В. Бошкова